
 
Høringsliste: 

 

Arbejdstilsynet at@at.dk 

Bisgaard Sørensen Teltudlejning info@bisgaard-telte.dk 

Brancheforeningen for Dansk Festudlejere info@festudlejer.dk 

Campingrådet info@campingraadet.dk 

Comtech info@comtech.dk 

DANAK danak@danak.dk 

Danmarks Tivoli Forening info@danmarks-tivoliforening.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Dansk Autocamperforening formand@dacf.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Camping Union info@dcu.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Live sekretariat@dansklive.dk 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

De Grønne Pigespejdere info@pigespejderne.dk 

Det Danske Spejderkorps dds@dds.dk 

De To Denmark info@deto-denmark.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Event & Exhibition Association Denmark (EVEX) mail@evex.dk 

European Tour Production ApS mail@etp.nu 

Festbutikken ApS jsn@festbutikken.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

FORCE TECHNOLOGY info@forcetechnology.com 

Foreningen af Kommunale Beredskabschefer (FKB) fkb@fkbnet.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) fri@frinet.dk  

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Forum for Danske Bygningsmyndigheder info@dabyfo.dk 

Frivilligt Drenge- og Pigeforbund FDF fdf@fdf.dk 

Gelsted Teltudlejning fkawalec@mail.dk 

Hvalsø Teltudlejning ApS info@htu.dk 

Ingeniørforeningen Danmark ida@ida.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk  

Key Cab ll@keycab.dk 

KFUM Spejderne info@kfumspejderne.dk 

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet kebmin@kebmin.dk 

Kommunernes Landsforening (KL) kl@kl.dk  

Konstruktørforeningen kf@kf.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

Natur og Ungdom landskontoret@natur-og-ungdom.dk 

Naturstyrelsen nst@nst.dk 
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Nordic Rentals A/S mail@nordic.dk 

Ranum Teltudlejning ApS mail@ranum-teltudlejning.dk 

Service 2000 A/S service@service2000.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk  

Statikeranerkendelsesudvalget statiker@ida.dk 

Statsforvaltningen post@statsforvaltningen.dk 

Tekniq tekniq@tekniq.dk 

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 

Tinghøj Service Udlejning tsudlejning@tsudlejning.dk 

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 

Ørsted Teltudlejning A/S mail@orsted-teltudlejning.dk 
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